
UCHWAŁA  NR 183/358/2023 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Drogomistrza w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie do wydawania 

decyzji  w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej należącej do właściwości Zarządu 

Powiatu 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 20 pkt 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) oraz § 3 ust. 4 Statutu Zarządu Dróg Powiatowych 

w Wąbrzeźnie z dnia 26 czerwca 2006 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Drogomistrza w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie Panią Aleksandrę 

Macikowską do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej należących do 

właściwości Zarządu Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 


